
UCHWAŁA NR 183/15 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 29 października 2015 r. 

 
 

w sprawie nawiązania współpracy z organizacją pozarządową ubiegającą się o pomoc na 
wsparcie przygotowawcze na tworzenie Lokalnej Strategii Rozwoju.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 16 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 
lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 
378) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na nawiązanie współpracy z organizacją pozarządową lub grupą 
organizacji występujących w partnerstwie ubiegająca się o pomoc na wsparcie 
przygotowawcze na tworzenie Lokalnej Strategii Rozwoju współfinansowane ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w ramach konkursu dotyczącego 
włączenia społecznego na obszarach objętych Lokalną Strategią Rozwoju. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


